243,11 x Euro  850,00 = Euro 206.643,50 

Sottotetto Sup. commerciale Mq.  177,97  x Euro  430,00 = Euro 76.527,10 

Cantina Sup. commerciale Mq.      3,63  x Euro  300,00 = Euro 326,70 

Totale Euro 836.439,20 

Arrotondato ad Euro 836.000,00 

TOTALE STIMA   Corpo  A è pari ad €   836.000,00 

(euro Ottocentotrentaseimila/00) 

CORPO   B         MAGAZZINI 

Per quanto riguarda gli immobili identificati al catasto fabbricati come segue: 

Foglio 40      Particella  330     Sub 7     Categoria D/8          Rendita  €   8.944,00 

Tenuto conto dello stato di conservazione, delle caratteristiche estrinseche ed intrinseche, si ritiene

[...]

vigente, si applica un valore di € 200 /mq. 

Calcolo del più probabile valore di mercato della quota di 1/1 degli immobili in capo 

all’esecutato: 

Superficie commerciale Mq. 3.145 x Euro 200,00 = Euro    629.000,00  

TOTALE STIMA   Corpo   C   è pari ad €   629.000,00  

(euro Seicentoventinovemila/00) 

Calcolo del più probabile VALORE DI LIBERO MERCATO della quota di 1/1 degli immobili  

in capo all’esecutata: 

SUPERFICI  

PARAMETRATE 
€/mq Totale € 

CORPO     1 978,52 mq Vd. dettaglio 836.000,00 

CORPO     2 794,69 mq Vd. dettaglio 345.600,00 

CORPO     3 3.145,00 mq 200,00 629.000,00 

TOTALE EURO 1.810.600,00 

PERTANTO: 

Il più probabile valore di libero mercato del compendio immobiliare di proprietà della Società 

Ceramiche Calabria S.r.l. si stima in € 1.810.600,00  

(euro unmilioneottocentodiecimilaseicento/00) 

Calcolo del più probabile VALORE DI  VENDITA FORZATA della quota di 1/1 degli immobili 

in capo all’esecutato: 

Premesso  che: 

- il valore sopra ricavato rappresenta il più probabile valore di mercato dei beni oggetto di 

pignoramento, si ritiene che il valore di mercato sopra ottenuto, debba essere ulteriormente deprezzato